ποσό ίσο με το ποσό των 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ανά Τμήμα, μη συνυπολογιζομένων των 
δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, ειδικότερα :  

Τμήματα Ποσό εγγυητικής επιστολής συμμετοχής 

Α. Χίλια Πεντακόσια Εννέα Ευρώ και Εβδομήντα Επτά Λεπτά (1.509,77€) 

Β. Ογδόντα Τρία Ευρώ (83,00€) 

Γ. Διακόσια Ογδόντα Τέσσερα Ευρώ (284,00€) 

Δ. Ενενήντα Τέσσερα Ευρώ (94,00€) 

Ε. Εκατόν Είκοσι Έξι Ευρώ (126,00€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου